Uales-lzlazn

NRILID-NRIL

Republika e Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq - Opstine Obili¢ - Municipality Obilig

Né mbéshtetje t€ nenit 13. t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73. t&é Statutit t¢ Komunés dhe Ligji NR. 06/L-092 pér
Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme té¢ Komunés (Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés nr. 10 / 03 prill 2019), Kryetari i Komunés, mé 29.07.2019 mori
kéte:

VENDIM

L. PEZULLOHEN te gjitha aktivitetet ne fushat e hapura sportive ne fshatin
Milloshevé dhe Raskové ne afate te pacaktuar deri ne miratimin e Rregullores

komunale te DKRS-sé pér Menaxhimin e fushave te hapura sportive.

IL. Obligohet DKRS-ja té zbatoj kété vendim.

IIL. Ky vendim hyné né fuqi qé nga dita e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés
- drejtorit t&¢ DAP
-drejtorit te DKRS

- arkivit




